
　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

業務名等

履行場所

履行期間 から まで 　

担当課

単位： 円

株式会社テクノサイエンス

夏原工業株式会社

株式会社日吉

公益社団法人湖南工業団地協会

株式会社アクアリサーチ

株式会社ヒロセ

ＮＥＣファシリティーズ株式会社

株式会社西日本技術コンサルタント

環境創研株式会社

落札者

所在地

落札金額（税込み）

　 (内消費税及び地方消費税額 41,000 円）

7

滋賀県栗東市　

環境創研株式会社　

8 451,000 円

入　　札　　者 第１回目

965,600

第３回目第２回目

1,500,000

1,090,000

辞退

1,200,000

1,000,000

落札

辞退

1,650,000

410,000

5

6

1

4

7

8

9

3

2 EP事業本部環境ｻｰﾋﾞｽ事業部

環境政策課5

6  入札経過（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。）

河川等水質調査業務

市内指定河川、琵琶湖および大川

1

2

3

令和8年3月21日契約締結日4

令和7年4月25日 10時45分


